
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Autor práce: Radka Jiroušková
Studijní program: Ekonomika a management
Obor: Finance a řízení
Název práce: Daňový systém ČR a optimalizace daně z příjmu právnických

osob ve firmě KODAP Jihlava, s.r.o.
Vedoucí práce: Ing. Matěj Nešleha
Datum: 15. květen 2019

Hodnocení práce

Kritéria hodnocení Hodnocení

1. Splnění stanovených cílů závěrečné práce B

2. Význam pro praxi A

Oceňuji snahu studentky poskytnout určitá doporučení do praxe.

3. Aktuálnost zvoleného tématu A

4. Použité metody zpracování B

5. Metody hodnocení výsledků B

6. Struktura práce A

7. Práce s odbornou literaturou a citace B

8. Stylistická kvalita závěrečné práce a formální úroveň textu C

9. Aktivita a práce studenta při vypracování závěrečné práce A

Náměty k diskuzi u obhajoby
- Jak v praxi využijete znalosti v oblasti zdanění právnických osob, které jste při zpracování BP získala?
- Uvědomujete si i negativa některých forem daňové optimalizace? Pokud ano, která?

Souhrnné vyjádření k obhajobě
Doporučuji k obhajobě.

Návrh hodnocení práce
(1.5; B)

Doplňující komentář
Musím ocenit přístup studentky k tématu, snažila se danému tématu porozumět a své znalosti, které při zpracování
závěrečné práce získala, použila i v praxi. Dle mého názoru mohla být stylistická kvalita závěrečné práce a formální
úroveň text na na vyšší úrovni. Studentka splnila cíle, které si v úvodu závěrečné práce stanovila, ke všem se v rámci
závěrečné práce vrátila a okomentovala, závěr obsahuje dostatečné shrnutí, doporučení do praxe a vyjadřuje se i ke
splněným cílům. Obzvláště oceňuji snahu poskytnout určitá doporučení do praxe.



Téma zdanění v současné době nabývá na významu, a to především s ohledem na rostoucí požadavky na příjmovou
stranu státního rozpočtu a také s ohledem na skutečnost, že se jedná o problematiku,která se týká každého znás, a
která je stále více a více složitá a to díky nestále se měnící související právní úpravě. Studentka ukázala svoji schopnost
porozumět zněním souvisejících daňových zákonů, které v rámci své práce využila.

Závěrečnou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení "B".


